
Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro PS pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560677 Šindelová

^at-územi: 762563 Šindelová List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

i Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany

4/1 32101 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdni

75/1 34364 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdní

124/1 109413 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdní

140/1 1191 trvalý travni porost zemědělský
fond

půdní

147/1 22282 ostatni plocha manipulační
plocha

>1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

i Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Poznámka spornosti
Oprávnění pro

Obec Šindelová, č.p. 117, 35801 Šindelová, RČ/IČO:
00259632

Povinnost k
Parcela: 124/1, Parcela: 147/1, Parcela: 4/1

Listina Oznámeni o podaném žalobním návrhu na určeni práva Okresní soud v Sokolově 23C- 
55/2013 ze dne 30.03.2013.

Z-4604/2013-409
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 75/1

'lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560677 Šindelová
at.územi: 762563 Šindelová List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

istina

Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
4/1 93621 3482

93644 3963
95011 20907
96841 3749

75/1 95011 24628
95014 1732
96811 8004

124/1 93601 60054
93631 49353
95014 6

140/1 93631 1191
kud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

■hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:23:59
ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

lučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
lobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice

;at.území: 660469 Poušť List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

l Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
i Nemovitosti

Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

19/1 7597 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

19/3 2211 trvalý travní porost zemědělský půdní 
fond

85/2 27281 vodní plocha zamokřená plocha
122/1 134896 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
178 3432 orná půda zemědělský půdní 

fond
261/1 18221 ostatní plocha neplodná půda
261/4 15943 ostatní plocha neplodná půda
448/1 20908 ostatní plocha neplodná půda
448/8 1435 ostatní plocha neplodná půda
518/1 312227 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
554/1 2554 ostatní plocha neplodná půda
554/2 2122 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
577/1 13602 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
577/2 4718 ostatní plocha neplodná půda
606 829 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Obnova katastrálního operátu provedena pod POLVZ 21/2000.

Povinnost k
Parcela: 122/1, Parcela: 178, Parcela: 554/2, Parcela: 577/1, Parcela: 577/2, 
Parcela: 606, Parcela: 85/2

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice
at.územi: 660469 Poušť List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
19/1 93621 7597
19/3 93621 2211

122/1 93624 44687
93631 86061
95001 3715
96811 433

178 93621 3432
518/1 93604 77350

93621 74927
93716 159950

554/2 93621 223
93716 1899

577/1 93604 2526
93621 11076

606 93604 829
kud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

■hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:22:43
ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

lučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
obni údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560677 Šindelová

;at.území: 762580 Miliře u Šindelové List vlastnictví: 10002
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

Nemovitosti

Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
374/2 23843 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
374/13 96 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
540/1 71625 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond
2476/3 703 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

íl Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

i Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Poznámka spornosti
Oprávnění pro

Obec Šindelová, č.p. 117, 35801 Šindelová, RČ/IČO:
00259632

Povinnost k
Parcela: 314/13, Parcela: 374/2, Parcela: 540/1

Listina Oznámení o podaném žalobním návrhu na určení práva Okresní soud v Sokolově 23C- 
55/2013 ze dne 30.03.2013.

Z-4604/2013-409

'lomby a upozornění - Bez zápisu 

; Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

,istina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560677 Šindelová

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

at.územi: 762580 Miliře u Šindelové List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
374/2 94068 1196

97411 22647
374/13 97411 96
540/1 93641 2391

93644 57903
93716 10190
94068 1050
97411 91

2476/3 93641 163
93644 540

kud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

'hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:20:46
-ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

mčení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
iobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro PS pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice

Cat.územi: 660451 Mezihorská List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti 
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

320 1257 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

605/1 24850 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

605/2 8072 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

678/1 22395 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

685/1 7718 trvalý travni porost zemědělský půdni 
fond

!l Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

: Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů
Typ vztahu

o Věcné břemeno vedeni
tj. přípojky vzdušného vedeni NN v rozsahu dle geometrického plánu č. 299-95/2007 (viz. 
KMD) .

Oprávnění pro
Parcela: St. 191, Parcela: 685/5

Povinnost k
Parcela: 678/1, Parcela: 685/1

Listina Smlouva o zřízeni věcného břemene - úplatná ze dne 09.08.2007. Právni účinky 
vkladu práva ke dni 13.08.2007.

V-3496/2007-409
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

) Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 320

’lomby a upozornění - Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice
at.území: 660451 Mezihorská List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

istina

< Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
320 93631 1257
605/1 93716 20998

93929 3852
605/2 93716 4687

93756 3385
678/1 93604 1615

93624 5446
93634 9190
93716 4022
93929 2122

685/1 93634 4780
93654 901
93716 80
93756 1957

kud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:19:18
ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO
'učení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
obní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 538663 Tatrovice

at.územi: 786705 Křemenitá List vlastnictvi: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
Nemovitosti

Pozemky
Parcela

271/2

495/2

Výměra [m2] Druh pozemku____________ Způsob využití____Způsob ochrany
1816 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond
8540 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond

1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

i Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
'lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

dstina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

’ Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
271/2 75041 1816
495/2 72901 8540

okud je výměra bonitních dílů parcel menši než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 538663 Tatrovice
t.území: 786705 Křemenitá List vlastnictví: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:17:51
ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

učení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
obní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560677 Šindelová

!at.území: 762539 Krásná Lipa u Šindelové List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS
Nemovitosti 

Pozemky 
Parcela

1010

1206/2

Výměra [m2] Druh pozemku____________ Způsob využití____Způsob ochrany
43759 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond
1390 trvalý travni porost zemědělský půdni

fond

1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

i Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Poznámka spornosti
Oprávnění pro

Obec Šindelová, č.p. 117, 35801 Šindelová, RČ/IČO:
00259632 

Povinnost k
Parcela: 1010

Listina Oznámeni o podaném žalobním návrhu na určeni práva Okresní soud v Sokolově 23C- 
55/2013 ze dne 30.03.2013.

Z-4604/2013-409
o Změna výměr obnovou operátu 

Povinnost k
Parcela: 1206/2

’lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

dstina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560677 Šindelová
st.územi: 762539 Krásná Lipa u Šindelové List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
1010 93644 37326

94068 6433
1206/2 93746 1390

kud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

•movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

'hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:16:14
'.ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO
mučeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
.obní údaje ziskané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízení 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro Státní pozemkový úřad

Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice
[at.územi: 660434 Jindřichovice v Krušných List vlastnictvi: 10002 

horách
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

l Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela

2037/2
Výměra[m2] Druh pozemku________

650 trvalý travni porost
Způsob využití____Způsob ochrany

zemědělský půdni 
fond

íl Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

: Věcná práva zatěžujici nemovitosti v části B včetně souvisejicich údajů - Bez zápisu

i Poznámky a dalši obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu 
Povinnost k

Parcela: 2037/2

'lomby a upozornění - Bez zápisu 

, Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

istina

o Ohlášeni příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státni pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2037/2 93644 650

3kud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 23.11.2023 14:15:02

Okres: CZ0413 Sokolov Obec:
it.území: 660434 Jindřichovice v Krušných List vlastnictví: 

horách
V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách

560413 Jindřichovice 
10002

(St. = stavební parcela)

movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:28:44
ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

učení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
obní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: 23112023 pro Státní pozemkový úřad 
Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice

;at.územi: 660426 Hradecká List vlastnictví: 10002
V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

. Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Vlastnické právo
Česká republika 00000001-001

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti 
Pozemky 

Parcela

379/2
Výměra[m2] Druh pozemku

726 orná půda

421/4 7119 vodni plocha

Způsob využití____Způsob ochrany
zemědělský půdni 
fond

zamokřená plocha

;1 Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B - Bez zápisu

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

) Poznámky a další obdobné údaje 
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Obnova katastrálního operátu provedena pod POLVZ 48/2000.

Povinnost k
Parcela: 379/2, Parcela: 421/4

lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

dstina

o Ohlášení příslušnosti hospodařit s majet. státu(§4 zák.č.503/2012Sb.) Státní pozemkový 
úřad SPÚ-010581/2013 OMV/1 ze dne 02.01.2013.

Z-930/2013-409
Pro: Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha RČ/IČO: 01312774 

3

' Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
379/2 95001 649

97413 77
okud je výměra bonitních dilů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 1



Okres: CZ0413 Sokolov Obec: 560413 Jindřichovice
at.územi: 660426 Hradecká List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 23.11.2023 13:55:02

•movitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:

tastrální úřad pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

'hotovil: Vyhotoveno: 23.11.2023 14:13:58
•ský úřad zeměměřický a katastrální - SCO

>učeni: Údaje katastru lze užit pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
sobni údaje ziskané z katastru lze zpracovávat pouze při splněni podmínek obecného nařízeni 
ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Karlovarský kraj. Katastrální pracoviště Sokolov, kód: 409.

strana 2



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 89/60

Obec: Jindřichovice Í56O41310

Katastrální území: Jindřichovice v Krušných horách Í6604341

Číslo LV: 10002

Výměra [m2]: 3267

Typ parcely: Parcela katastru nemovitostí

Mapový list: DKM

Určení výměry: Graficky nebo v digitalizované mapě

Druh pozemku: trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo Podíl

Česká republika

Příslušnost hospodařit s majetkem státu Podíl

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3

Způsob ochrany nemovitosti

Název

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra

950140 3015 

936040 252

Omezení vlastnického práva

Typ

Věcné břemeno umístění a provoz, elektrorozvodného zařízení

Jiné zápisy

Typ

Změna výměr obnovou operátu

af” Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Karlovarsky kraj, 
Katastrální pracoviště Sokolov0

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.12.2023 08:00.


